平成 14 年 4 月 12 日

各  位

本店所在地 大阪府堺市戎島町4丁45番地の1

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー ク ス

（コード番号 4334 ナスダックジャパン）

代 表 者名 代表取締役社長 谷 口 行 規

問 合 せ先 常 務 取 締 役  品 治  康 隆

電 話 番号 0 7 2 ( 2 2 4 ) 5 1 5 5 ( 代 表 )

自己株式の買受けに関するお知らせ

(商法第 210 条にもとづく自己株式の取得)

当社は、平成 14年 3月 15 日に開催の取締役会において、商法第 210 条の規定にもとづ

き、自己株式を買い受けることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 自己株式の取得を行う理由

資本効率の向上を通じて、長期的な株主利益の増進を図るため。

２．取得の内容（当決議後最初の決算期について開催される定時総会が終わるまでの分）

(1) 取得する株式の種類    当社普通株式

(2) 取得する株式の総数    50 万株(上限)

(3) 株式の取得価格の総額   4 億円(上限)

(4) 自己株式買受けの日程   未 定

(注)上記の内容については、平成 14年 4月25日開催予定の当社株主総会において、「自

己株式取得の件」が承認可決されることを条件といたします。

以上